

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 06.07.2015 № 375

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 31.12.2008 № 937

1. Внести в постановление Губернатора области от 31.12.2008 № 937 «О координации и контроле деятельности в сфере опеки и попечительства» следующие изменения:

1.1. Из заголовка слова «и контроле» исключить.

1.2. В преамбуле слова «статьи 87» заменить словами «статьи 40».

1.3. В пункте 1 слова «и контроль за исполнением ими законодательства об опеке и попечительстве» заменить словами «, осуществляющих контроль за деятельностью органов опеки и попечительства, и иных органов и организаций, участвующих в осуществлении деятельности в сфере опеки и попечительства».

1.4. Из пункта 2 слова «(Бондарева Т.В.)» исключить.

1.5. В пункте 4 слова «Губернатора области Костина В.Г.» заменить словами «Председателя Правительства области Даниленко Р.А.».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов